
______________________________________________________________________________________________________

ARTUS, s.r.o., Čechova 1433, 256 01  Benešov, tel.: 317 728 958
IČ/DIČ: 25793985/CZ25793985, reg. v OR vedeného MS v Praze, oddíl C, vložka 70841

NÁVOD  K  OBSLUZE  ELEKTRICKÉHO  MOTORU

je třeba respektovat tato základní pravidla: 

- změna chodu motoru je možná pouze je-li motor v klidu 

- místní ovládání motoru se provádí stlačením tlačítka s vyznačeným směrem chodu motoru,
  tzn. šipka nahoru - otevírání světlíku, šipka dolů - zavírání světlíku.

je nepřípustné: 

- měnit směr chodu motoru na opačný jinde, než v klidové poloze 

- opakovaně otevírat a zavírat motorem v intervalu kratším než 3 minuty

- nahrazovat pojistky jiným, než předepsaným typem a hodnotou 

- uvádět motor do chodu při námraze nebo při zatížení 

- uvádět motor do chodu při pohybu osob v těsné blízkosti ovládaných zařízení 

Při poruše uvědomte odbornou elektro firmu! 

Oprava elektrického pohonu může být provedena pouze v dílně výrobce, otevření nebo pokus 

otevření krytu motoru vedou ke ztrátě záruky.

verze 01/2017




